
2019.gada 11.martā Nr. 1(77) 

Decentralizētās kanalizācijas sistēmas ir: rūpniecis-
ki izgatavotas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, kuru 
kopējā jauda nepārsniedz 5 m3/diennaktī; septiķi; no-
tekūdeņu krājtvertnes.  

Kas nosaka prasības decentralizētajām kanalizāci-
jas sistēmām? MK noteikumi Nr. 34 “Noteikumi par pie-
sārņojošo vielu emisiju ūdenī”; MK noteikumi 327 Notei-
kumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 
“Kanalizācijas būves”; MK noteikumi Nr. 384 “Noteikumi 
par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu 
un reģistrēšanu”; Pašvaldību saistošie noteikumi. 

Ko MK noteikumi Nr. 384 nenosaka?  

 Neaizliedz izmantot nevienu no minētajām decentralizēta-
jām sistēmām.   

 Neregulē decentralizēto kanalizācijas sistēmu ierīkošanu 
vai būvniecību.  

 Neprasa visas to prasības izpildīt tūlīt, kopš spēkā stāša-
nās brīža.  

 Neattiecas uz lauku teritorijām. Turklāt pašvaldības sais-
tošajos noteikumos var noteikt ciemus (reti apdzīvotus), uz 
kuriem šo noteikumu prasības arī netiek attiecinātas.  

 Neparedz nekustamo īpašumu obligātu apsekošanu, lai 
reģistrētu decentralizētās sistēmas. 

 Neparedz sankcijas.   
Ko noteikumi Nr. 384 nosaka?  

 Pienākumus gan esošu, gan jaunu decentralizēto kanalizā-
cijas sistēmu īpašniekiem, kas jāievēro to ekspluatācijā. 
Tāpat ir noteikti pienākumi pašvaldībām un asenizatoriem. 

 Visiem decentralizēto kanalizācijas sistēmu īpašniekiem 
tās ir jāreģistrē. 

 Katram decentralizēto kanalizācijas sistēmu veidam ir 
izvirzītas specifiskas prasības, lai nodrošinātu, ka iekārtas 
darbojas un nerada vides piesārņojumu. No tām savāktie 
notekūdeņi jānodod attīrīšanas iekārtām. 

 Ja izmantotā decentralizētā kanalizācijas sistēma pašlaik 
neatbilst iepriekšminētajām prasībām, noteikumi dod laiku 
sakārtošanai līdz 2021.gada 31.decembrim. 

Kāpēc bija nepieciešamas prasības decentralizēta-
jām sistēmām? Nepieciešamību pēc šādām prasībām notei-
ca dažādi apsvērumi: 

1) iedzīvotāju sūdzības un iesniegumi par vides piesār-
ņojumu, ko izraisa nesakārtotas, nefunkcionējošas u.tml. 
decentralizētās kanalizācijas sistēmas; 

2) nepieciešamība pēc vienlīdzīgas pieejas, regulējot 
gan centralizēto, gan decentralizēto kanalizācijas pakalpoju-
mu izmantošanu; 

3) Eiropas Komisijas pastiprinātā interese par to, kā 
Latvijā tiek nodrošināta decentralizētajās kanalizācijas sis-
tēmās savākto notekūdeņu apsaimniekošana.  

Decentralizētās kanalizācijas sistēmas īpašnieka 
pienākumi: 
–reģistrēt īpašumā vai valdījumā esošo sistēmu; 
– par saviem līdzekļiem nodrošināt tās apkopi un remontu; 
– nodrošināt attīrīšanas iekārtu ekspluatāciju atbilstoši teh-
niskajai dokumentācijai un atbilstoša komersanta veiktu 
tehnisko apkopi vismaz reizi gadā vai ražotāja noteiktajā 

biežumā, iesniegt informāciju reģistram par veikto apkopi;  
– notekūdeņus no septiķa vidē novadīt tikai caur speciāli 
ierīkotu tam sekojošu infiltrācijas sistēmu (ko jau sen prasa 
būvnormatīvi); 
– nodrošināt krājtvertnes hermētiskumu; 
– krājtvertnēs un septiķos uzkrātos notekūdeņus un nosēdu-
mus regulāri nodot pašvaldībā reģistrētam asenizatoram; 
– nodrošināt notekūdeņu atbilstību normatīvajos aktos un 
pašvaldību sasitošajos noteikumos izvirzītajām prasībām; 
– vismaz divus gadus pēc asenizācijas pakalpojumu saņem-
šanas saglabāt šo darījumu apliecinošos dokumentus. 

Noteikumi paredz pienākumus vietējai pašvaldībai: 
– organizēt decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra 
izveidi vai slēgt līgumu ar sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniedzēju par šāda reģistra izveidi un uzturē-
šanu; 
– sniegt informāciju iedzīvotājiem par reģistrēšanās nepie-
ciešamību un kārtību, pašvaldības teritorijā strādājošiem 
asenizatoriem u.tml.; 
– izdot saistošos noteikumus, kuros noteikti:  
– ciemi, uz kuru teritorijās esošām decentralizētajām kanali-
zācijas sistēmām neattiecas šajos noteikumos noteiktās pra-
sības; 
– minimālais biežums notekūdeņu un nosēdumu izvešanai 
no septiķiem un krājtvertnēm;  
– decentralizēto kanalizācijas sistēmu kontroles un uzrau-
dzības kārtība; 
– prasību minimums asenizatoram.  
Pašlaik šādi saistošie noteikumi ir izdoti 40 pašvaldībās. 

Noteikumi nosaka pienākumus asenizatoram: 
– reģistrēties pašvaldībā; 
– izpildīt pašvaldības no-
teikto prasību minimumu; 
– slēgt līgumu ar notekūde-
ņu attīrīšanas iekārtu vai 
notekūdeņu pieņemšanas 
vietas īpašnieku/valdītāju 
un nodot savāktos notek-
ūdeņus un nosēdumus tikai 
līgumā paredzētajā vietā; 
- reizi gadā reģistra uzturē-
tājam sniegt informāciju par savākto notekūdeņu un nosē-
dumu daudzumu.  

Decentralizētās sistēmas īpašniekam tā ir jāreģistrē, 
t.i., pašam jāiesūta reģistra uzturētājam informācija vismaz 
par: 

1) adresi, kurā sistēma atrodas, 2) tās īpašnieku, 3) 
sistēmas veidu, t.i., vai konkrētajā adresē atrodas un tiek 
izmantotas lokālās attīrīšanas iekārtas vai septiķis vai krāj-
tvertne. 

Reģistru veido elektroniskā formā un tajā norāda vis-
maz īpašnieka iesūtīto informāciju (adresi, īpašnieku, vei-
du). Reģistra uzturētājam jāinformē iedzīvotāji, ka sistēmas 
jāreģistrē, jāsagatavo reģistrācijas forma (veidlapa) un jāno-
rāda, kādā veidā un kur šis reģistrācijas pieteikums jāie-
sniedz (noteikumi paredz iespēju to darīt klātienē, pa pastu 
vai elektroniski). 

Decentralizētās kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasības 



    Lapa 2 1(77)  

      Feimaņu Zvans                                           2019.gada 11.martā 

 
2018./2019. mācību gada II semestrī visās Latvijas skolās 

sākusies programmas “Latvijas skolas soma” attiecināmo iz-
maksu segšana kultūras pasākumiem. 

15.februārī Feimaņu pamatskolas 6.-9.klašu skolēniem tika 
organizēts Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums ar iespēju 
radoši darboties muzejpedagoģiskā programmā “Cilvēka bērns”. 
Nodarbības laikā skolēni tika iepazīstināti ar rakstnieka Jāņa Klī-
dzēja daiļradi, īpašu vērību veltot romānam “Cilvēka bērns” un 
kinorežisora Jāņa Streiča tāda paša nosaukuma 1991.gadā uzņem-
tajai filmai latgaliešu valodā.  

Skolēnu atsauksmēs par Latgales Kultūrvēstures muzeja ap-
meklējumu bija rakstīts, ka nodarbība patika, jo tika piedāvāta 
iespēja radošā gaisotnē iejusties sirsnīgu un humoristisku uzdevu-
mu veikšanā – pašiem izspēlēt lomu kā ”Krusttēvs slauc govi”, 
mest dzijas kamolu viens otram un nosaukt savas bērnības spilgtā-
kos iespaidus, zīmēt “talantīgā” drauga portretu, izdejot latgaliešu 
danci “Goju pa mežu”, skatīt un turēt rokās kinofilmas “Cilvēka 
bērns” iegūtās balvas - statueti “Lielais Kristaps” un medaļu ma-
zajam Boņukam - Andrim Rudzinskim (1991.g), aplūkot ar romā-
na un filmu saistītās muzeja krājumu relikvijas. 

Tas bija izzinošs un izglītojošs pasākums, jo mācību stundās 
būs labāka iespēja pieredzēto sasaistīt ar mācību procesu, pārrunāt 
redzēto un dzirdēto.  

 
                     Aina Drikšņa, 

programmas “Latvijas skolas soma” koordinatore  

Feimaņu pamatskolas skolēnu sasniegumi 2018./2019.māc.g. II semestra sākumā 

1. Sveicam Rēzeknes un Vi-
ļānu novadu skolu olimpiāžu lau-
reātus: 

  Maiju Livdāni (9.kl.) - iegū-
ta atzinība vēstures olimpiādē 
11.janvārī (skolotāja Marija Smir-
nova); 

  Valentīnu Jermakovu (8.kl.) 
- iegūta atzinība latviešu valodas 
olimpiādē 14.janvārī (skolotāja 
Ingrīda Mežajeva); 

  Daini Bodrovu (8.kl.)  - ie-
gūta atzinība matemātikas olimpi-
ādē 15.janvārī (skolotāja Valentī-
na Bartkeviča). 

2. Sveicam skolēnu skatuves 
runas un mazo formu uzvedumu 
konkursa laureāti: 

  Gabiellu Smani – iegūts 2. 
pakāpes diploms 19.februārī 
(skolotāja Inita Otikova). 

3. Feimaņu pamatskolai ko-
mandu vērtējumā slēpošanā 

14.februārī Ilzeskalnā iegūti trīs 
uzvarētāju kausi (2003.-
2004.dz.g., 2005.-2006.dz.g., 
2007.dz.g.). Sveicam Rēzeknes un 
Viļānu novadu skolu sporta spēļu 
slēpošanā godalgoto vietu ieguvē-
jus (sagatavoja sporta skolotājs 
Ivars Upenieks): 

  1.vieta (individuāli) - Olgu 
Dobrecovu, Kevinu Ameļko, Jeļi-
zavetu Gusarevu, Artūru Vilcānu, 
Maiju Livdāni, Ivanu Filatovu. 

  2.vieta (individuāli) - Vitol-
du Vilcānu, Nikolu Tarasovu, Ki-
tiju Ameļko, Vitāliju Dobrecovu, 
Lilitu Bausku, Vjačeslavu Pujātu. 

  3.vieta (individuāli) - Dmit-
riju Dobrecovu, Vladislavu Zinov-
jevu. 

4. Sveicam skolotāju Ināru 
Reiniku par piedalīšanos Rēzeknes 
novada pašvaldības Izglītības pār-
valdes izsludinātajā konkursā ma-

teriālās bāzes papildināšanai leļļu 
teātra un teātra mākslas aktivitā-
tēm 2019.gadā. Projekta 
“Spēlētprieks” realizēšanai pie-
šķirti 290 EUR.  

                                                                   
Aina Drikšņa, 

Feimaņu pamatskolas direktore  

Latgales Kultūrvēstures muzeja apmeklējums 

Jaunie kostīmi un maskas projekta 
“Spēlētprieks” ietvaros          Foto: I.Reinika 

 
Biedrība Latvijas Sar-
kanais Krusts Rēzeknes 
komiteja informē, ka no 
2019.gada sniedz speci-
alizētā transportlīdzek-
ļa pakalpojumus. 
 

Izcenojumi un kontakttālruņi, lai vie-
notos par pakalpojuma pieteikšanu un 
sniegšanu: 

 Sēdoša klienta transportēšana pa pil-
sētu – 25,00 eiro/h; 

 Guloša klienta transportēšana pa pil-
sētu – 35,00 eiro/h; 

 Klienta gaidīšana – 5,00 eiro/h; 
 Transportēšana līdz 100 km rādiusā – 

0,50 eiro/km; 
 Transportēšana virs 100 km rādiusā – 

0,40 eiro/km. 



    Lapa 3 1(77)  

      2019.gada 11.martā                                                                   Feimaņu Zvans  

Pērn Rēzeknes novada pašvaldības pieņemtais lē-
mums paredz pakāpeniski divu gadu laikā paaugstināt 
īres maksu par pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu lie-
tošanu, kā arī reglamentē kārtību, kādā maksājama īres 
maksa, ja dzīvokļa īrnieks pašvaldībā ir iesniedzis rak-
stisku iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 
4.panta ceturtās daļas 5.punkts paredz, ka atsevišķos gadīju-
mos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu 
var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja: 1) īrnieks 
un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu 
vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem iegūs īpašumā 
īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav 
celta prasība par īres līguma izbeigšanu. Dzīvojamās mājas, 
tās domājamās daļas vai dzīvokļa īpašuma atsavināšanas 
ierosinājumu paraksta īrnieks (īrnieki, ja atsavināts tiek 
kopējais dzīvoklis) vai viņa ģimenes loceklis. Atsavināša-
nas ierosinājumam pievieno: 1) atsavināšanas ierosinātāja 
personu apliecinoša dokumenta kopiju; 2) īrnieka un viņa 
ģimenes locekļu notariāli apliecinātu vienošanos par to, 

kurš vai kuri no viņiem iegūs īpašumā dzīvojamo māju, tās 
domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu; 3) atsavināmā īpašu-
ma dzīvojamās telpas īres līguma kopiju (ja atsavināts tiek 
kopējais dzīvoklis, – īres līgumu); 4) izziņu par īres un ko-
munālo maksājumu parāda esību vai neesību. 

Saskaņā ar domes lēmumu īres maksa 2019.gadā sa-
glabājama apmērā, kas ir spēkā šī lēmuma spēkā stāšanās 
dienā (2018.gada 21.jūnijs), tiem dzīvojamo telpu īrnie-
kiem, kuri neietilpst īrnieku kategorijā, kurai pašvaldībai ir 
pienākums normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt palī-
dzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un kuri līdz 2019.gada 
31.martam ir iesnieguši rakstisku pieteikumu pašvaldībai 
par īrētās dzīvojamās telpas atsavināšanu, bet no 2020.gada 
1.janvāra īres maksu nemaksā, ja īrnieki līdz 2019.gada 
31.decembrim ir noslēguši līgumu, t.sk. uz nomaksu, ar 
pašvaldību par dzīvojamās telpas atsavināšanu. Nomaksas 
termiņš- līdz pieciem gadiem, procentu maksājums – 6% 
gadā. 

 
Rēzeknes novada pašvaldība  

Rēzeknes novada pašvaldība pagarina iespēju atsavināt pašvaldības dzīvokļus 

VSIA “Autotransporta direk-
cija” dati liecina, ka arvien vairāk 
daudzbērnu ģimenes reģionālajā 
sabiedriskajā transportā izmanto 
Latvijas Goda ģimenes apliecību 
“3+ Ģimenes karte” braukšanas 
maksas atvieglojumu saņemšanai. 
Šobrīd daudzbērnu ģimeņu skolēni 
un studenti līdz 24 gadu vecumam, 
lai saņemtu valsts piešķirtos brauk-
šanas maksas atvieglojumus, var 
uzrādīt vecākiem piešķirto Goda 
ģimenes apliecību.  Taču, ņemot 
vērā Ministru kabineta noteikumus 
par valsts atbalsta programmas 
"Latvijas Goda ģimenes apliecība 
"3+ Ģimenes karte"" īstenošanas 
kārtību, no 2020. gada 1. janvāra 
katram ģimenes loceklim būs nepie-
ciešama sava personificēta apliecī-
ba.  

Lai saņemtu braukšanas maksas 
atvieglojumu, braucot reģionālā marš-
ruta autobusā vai vilcienā, daudzbēr-
nu ģimenes loceklim ir nepieciešams 
uzrādīt “3+ Ģimenes karti” kopā ar 
pasi, ID karti vai attiecīgi skolēna vai 
studenta apliecību. Šobrīd skolēniem 
un studentiem līdz 24 gadu vecumam 
ir iespēja uzrādīt arī vecāku “3+ Ģi-
menes karti”, ja tajā ir norādīts attiecī-
gās personas vārds un uzvārds, bet 
katrs ģimenes loceklis no 7 gadu ve-
cuma ir tiesīgs saņemt arī savu perso-
nīgo apliecību, tādā veidā nodrošinot 
sev ērtāku iespēju iegūt braukšanas 
maksas atvieglojumus sabiedriskajā 

transportā.  
VSIA “Autotransporta direkcija” 

aicina pašvaldības vērst daudzbērnu 
ģimeņu uzmanību uz gaidāmajām 
izmaiņām un mudināt vecākus savlai-
cīgi vērsties Sabiedrības integrācijas 
fondā un pasūtīt “3+ Ģimenes karti” 
saviem bērniem, jo nākamgad skolēni 
un studenti līdz 24 gadu vecumam, 
uzrādot vecāku karti, vairs nevarēs 
saņemt braukšanas maksas atviegloju-
mus. Bērniem un studentiem būs ne-
pieciešama sava personificēta “3+ 
Ģimenes karte”. 

Pieteikties kartei ir iespējams 
mājas lapā godagimene.lv vai mobilā 
lietotnē “3+ karte”. Kartes izgatavo-
šanas laiks ir līdz 45 dienām. 

Papildus informējam, ka šobrīd 
skolēni un studenti līdz 24 gadu vecu-
mam, kuri ir daudzbērnu ģimenes 
locekļi, var saņemt atlaidi 90% apmē-
rā no vienas biļetes cenas, savukārt 
pārējie daudzbērnu ģimenes locekļi – 
50% apmērā no vienas biļetes un 40% 
apmērā no abonementa biļetes cenas. 
Tāpat valsts svētkos, 4. maijā, 11. un 
18. novembrī, daudzbērnu ģimenes 
reģionālā maršruta autobusā vai vil-
cienā var braukt bez maksas. 

Autotransporta direkcija ir vie-
notas valsts politikas realizētāja starp-
tautisko pārvadājumu jomā, autotrans-
porta komercpārvadājumu uzņēmēj-
darbības licencēšanā, kā arī sabiedris-
kā transporta plānošanā. Regulāri 
veicot sabiedriskā transporta finanšu 

analīzi un auditu, direkcija nodrošina 
vienotu, nepārtrauktu un pieejamu 
sabiedriskā transporta sistēmu visā 
valstī. Autotransporta direkcijas uzde-
vums ir īstenot virkni pasākumu kom-
pleksu, lai Latvijas autopārvadātājiem 
tiktu nodrošināta likumīga iespēja 
veikt pārvadājumus Latvijas teritorijā 
un ārpus tās. 

Latvijas Goda ģimenes apliecība 
“3+ Ģimenes karte” ir valsts veidota 
atbalsta programma daudzbērnu ģi-
menēm, kas reizē kalpo arī kā aplieci-
nošs dokuments tam, ka ģimenē aug 
trīs un vairāk bērni vecumā līdz astoņ-
padsmit gadiem, kā arī pilngadīgas 
personas, kuras nav sasniegušas 24 
gadu vecumu, ja tās iegūst vispārējo, 
profesionālo vai augstāko izglītību. 
Šīs kartes īpašniekiem ir iespēja sa-
ņemt atlaides, izmantojot pakalpoju-
mus, kurus piedāvā valsts un privātie 
uzņēmumi Latvijā.  

Uz šo brīdi ir noslēgti 300 līgu-
mi ar uzņēmējiem, tajā skaitā kultūras 
un mākslas iestādes, kas ar atlaižu 
piešķiršanu, akcijām dažādiem pro-
duktiem un pakalpojumiem atbalsta 
karšu īpašniekus. 

 Informāciju par valsts atbalsta 
programmu var iegūt:  

-www.godagimene.lv, sociālajos 
tīklos Facebook un Twitter, kā arī 
mobilajā lietotnē “3+ karte”.  

 
VSIA "Autotransporta direkcija" 

Izmaiņas valsts atbalsta programmas "Latvijas Goda ģimenes apliecība" 
3+ Ģimenes karte īstenošanas kārtībā 

http://www.godagimene.lv


Izdevējs: Maltas pagastu apvienības struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44892 e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 

      Feimaņu Zvans                                         2019.gada 11.martā 

Šķirojam arī tetrapakas! 

Tetrapakas ir veikalos pieejamie iepakojumi, 
kuros tiek iepildīts piens, kefīrs, jogurti, sula un dažā-
di citi šķidrumi.  Šis iepakojums sargā pārtiku no bak-
tēriju un citu mikrobu piesārņojuma, tāpēc produkti 
var pavadīt plauktā vairākus mēnešus un nesabojāties. 
Tetrapaku sastāvā ir gan papīrs, gan alumīnijs, gan 
polietilēns. Visi šie materiāli ir piemēroti otrreizējai 
pārstrādei. Taču tetrapakas iepakojuma gadījumā tie 
visi ir sakausēti kopā, kas paredz īpašu pārstrādes teh-
noloģiju, lai vispirms atdalītu katru no šiem materiālu 
veidiem, kas ir  ļoti sarežģīti. 

Sākot ar 2019.gada 1.februāri SIA ,,ALAAS’’ ir 
atradusi iespēju nodot tetrapakas tālākai pārstrādei, 
līdz ar to aicina iedzīvotājus izmantot iespēju sākt šķi-
rot tetrapakas, izmetot tās dalītās vākšanas konteinerā 
papīram, plastmasai un metālam! 

Lai tetrapakas būtu piemērotas pārstrādei, pirms 
izmešanas dalītās vākšanas konteinerā tās svarīgi atda-
līt no pārtikas piemaisījumiem (ja tetrapakā bija piens 
vai kefīrs, izskalot tā paliekas) un saplacināt, lai tās 
aizņemtu mazāk vietas konteinerā. 

SIA ,,ALAAS” 

Zemledus makšķernieku ievērībai !!! 

Paaugstinoties gaisa temperatūrai, atrašanās uz ezera le-
dus ir bīstama. 

Saskaņā ar Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas cen-
tra sniegto informāciju, iestājas paaugstinātas ledus bīstamības pe-
riods, sakarā ar ko aizliegts atrasties uz publiskās ūdenstilpes Fei-
maņu ezera ledus vietās, kur var tikt apdraudēta personas dzīvība 
un veselība. 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 179.4. pants—
aizlieguma atrasties uz ūdenstilpes ledus pārkāpšana. Par atrašanos 
uz iekšzemes publiskās ūdenstilpes vai jūras piekrastes ūdenstilpes 
ledus, ja šāda atrašanās ir aizliegta normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā, — izsaka brīdinājumu vai uzliek naudas sodu līdz 70,- 

(septiņdesmit) euro. 
Par tādām pašām darbībām, ja tās iz-
darītas alkohola reibumā vai narkotis-
ko vai citu apreibinošo vielu ietekmē, 
— uzliek naudas sodu no piecpadsmit 
līdz 100,- (simts) euro. 

Lai turpmāk Rēzeknes un tās apkārtnes iedzīvotājus sa-
gaidītu vēl saulainākās telpās, no 8.marta līdz aprīļa beigām 
tiks veikti Rēzeknes filiāles (18. novembra ielā 16) modernizā-
cijas darbi. Lai gan remonta laikā filiāle joprojām būs atvērta 
apmeklētājiem, aicinām ņemt vērā dažus ierobežojumus. 

Visu remonta laiku bankas speciālisti turpinās konsultēt klien-
tus par dažādiem pakalpojumiem un palīdzēs tos noformēt, taču 
šajā periodā filiālē varēs veikt tikai bezskaidras naudas darījumus. 
Ar skaidru naudu saistītos jautājumos aicinām vērsties citās 
Swedbank filiālēs, piemēram, Daugavpilī (Rīgas ielā 22a) vai Jē-
kabpilī (Brīvības ielā 131). Līdz ar remonta beigām filiāle atkal 
darbosies ierastajā režīmā, piedāvājot pilna klāsta servisu. 

Ņemot vērā, ka saistībā ar kodu karšu migrāciju šobrīd bankas 
filiālēs ir lielākas rindas, klientu ērtībai atgādinām par iespēju ie-
plānot sarunu ar bankas speciālistu sev ērtā laikā, iepriekš piesako-
ties internetbankā. 

Uz pavisam drīzu tikšanos mūsu atjaunotajās telpās! 
 

Jūsu Swedbank 

Līdz aprīļa beigām tiks modernizēta  
Rēzeknes Swedbank filiāle 

Feimaņu pamatskola 2019.gada 
4.maijā aicina bijušos skolēnus un 
skolotājus uz skolas 55.gadu jubile-
jas pasākumu. 

 
Reģistrācija: 17.00 – 18.00 
Svinīgais pasākums: 18.00 
Turpinājumā – groziņballe  

(spēlē Romāns Ivanovs). 
 

Dalības maksa - 2.00 EUR. 
Visi mīļi gaidīti! 

 

 Darām zināmu, ka laika posmā 
no 2019.gada 14.marta līdz 
20.martam sociālais darbinieks 
M.Taranda būs atvaļinājumā. 

 16.03.2019. plkst.11:00 Feimaņu 
kultūras namā dambretes turnīrs. 
Dalībnieki tiks dalīti  trijās vecu-
ma grupās. 

 Atgādinām, ka savlaicīgi veicama 
ūdens skaitītāju verifikācija. Lū-
dzam sekot verifikācijas termi-
ņiem! 

https://www.swedbank.lv/private/home/more/appointments?language=LAT
https://www.swedbank.lv/private/home/more/appointments?language=LAT

